113 年第二屆正義盃橋藝錦標賽比賽辦法
一、主旨:

 培養正當休閒娛樂，促進校園間橋牌技藝之交流，推廣橋藝風氣

二、指導單位:

國立嘉義大學橋牌社

三、承辦單位:

國立嘉義大學橋牌社

四、輔導單位:

國立嘉義大學事務處課外活動組

五、協辦單位:

嘉義橋藝中心

 國立中正大學鳳梨田橋牌社

六、比賽地點:

 國立中正大學 - 大學部宿舍 A 棟 -AB1 教室

七、比賽時間:

 113 年 12 月 7 日 10:00 至 18:00

 報到時間:民國 113 年 12 月 7 日 09:30-10:00

八、比賽方式

 雙人賽(分上午、下午各一節，賽程視報名人數，由主辦單位安排並公布)。

九、報名資訊:

(1)報名方式:

透過 google 表單進行報名，截止於 12/1 23:59。

https://forms.gle/JJAd3qxp1xGjYHXt6

(2)報名費用:

成人報名費用:500 元(每個 pair)

學生報名費用:400 元(在學學生)

(3)報名資格:

中華民國國民及非中華民國國民，如為學生報名請準備在學證明或足以

證明學生資格之資料，現場與主辦核實

https://forms.gle/JJAd3qxp1xGjYHXt6

十、獎勵:

若桌數≦8:取兩名

冠軍:4000 元

亞軍:2000 元

若 9≦桌數≦16:取三名

冠軍:5000 元

亞軍:3000 元

季軍:1000 元

若桌數≧17:取四名

冠軍:6000 元

亞軍:4000 元

季軍:2000 元

殿軍:1000 元

十一、注意事項:

1. 請攜帶學生證或在學證明供主辦單位查驗。

2. 務必遵守大會之規定及服從裁判之判決

3. 比賽全程禁煙(如果需要呼吸的人，請至該校吸菸區)

4. 規則採用 2020 中華民國橋藝協會公佈之最新橋規。

5. 本社保留以上活動及獎項內容修改之權利，有權決定取消、終止、修改

或暫停活動及贈品內容。

6. 為維護場地清潔，禁止隨地扔垃圾

十二、交通方式:

從嘉義火車站下車→

搭乘公車 7309、台灣好行 106 故宮南院線到本校（中正大學站，活動中心

前候車亭），車程約 38 分鐘

搭乘計程車約 30 分鐘

從民雄火車站下車→

搭乘公車 7306、7309、台灣好行 106 故宮南院線到本校（中正大學站，活

動中心前候車亭），車程約 9 分鐘

搭乘計程車約 10 分鐘

請注意！！嘉義縣公車不多，常常一小時只有一班，請先查好時刻表。

嘉義縣公車： https://reurl.cc/4RnnjK

台灣好行： https://reurl.cc/R4mmqe

如有任何疑問，請電洽:總召 余貫瑒 0932783996

本辦法如有未盡事宜，承辦單位修訂後另行通知，實施時亦同。

https://reurl.cc/4RnnjK
https://reurl.cc/R4mmqe